
                                                                                            

  

 

 

  
 

 
XLI MEETING INTERNACIONAL DE NATAÇÃO  

“CIDADE DE ELVAS” 
 
 

REGULAMENTO 
 

1 – O XLI Meeting Internacional “Cidade de Elvas”, realiza-se no dia 16 de junho de 2024, 

      nas piscinas ao ar livre municipais de Elvas (8X25m) 

 

2 – Só poderão participar os clubes convidados pelo Clube Elvense de Natação 

 

3 – O Meeting destina-se a nadadores federados de ambos os sexos 

 

4 – Horário: Sessão da manhã  - Aquecimento-  09.00 Horas 
                                                    Final de aquecimento - 09.45 Horas 

                                        Inicio da prova  -10.00 Horas 

         Sessão da tarde    - Aquecimento – 14.30 Horas 
                                        Final do aquecimento – 15.15 Horas 
                                        Inicio da prova – 15.30 

 
5 – CATEGORIAS 

 
MASCULINOS – GA – Cadetes C– 2015 a 2018 
                              GB – Cadetes B/A – 2014/2013/2012 

      GC – Infantis – 2011/2010 

      GD – Juvenis/juniores/seniores - 2009 e mais velhos 

       

FEMININOS –     GA – Cadetes C – 2016 a 2018 
                              GB – Cadetes B/A – 2015/2014/2013 

      GC – Infantis – 2012/2011 
      GD – Juvenis/Juniores/Seniores – 2010 e mais velhos 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            

  

 

 

  
 

6 – PROVAS 
 
GA - 25 Mariposa                4X50 Livres 

       - 100 Costas                  4X25 Estilos 

       - 100 Estilos 

       - 100 Bruços 

       - 100 Livres 

GB  - 50 Mariposa               4X50 Livres   

       - 100 Costas                  4X50 Estilos  

       - 100 Estilos 

       - 100 Bruços 

       - 100 Livres 

GC/GD  - 100 Mariposa           4X50 Livres ABS (GC+GD+GE) 
               - 100 Costas               4X50 Estilos ABS (GC+GD+GE) 
               - 200 Estilos 

               - 100 Bruços 

               - 100 Livres 

 
7 – PARTICIPAÇÃO 
 

Cada Clube pode inscrever: 

GA -  4 nadadores por prova, independentemente do género 
          Estafetas – até duas equipas independentemente do género 

GB -  4 nadadores por prova, independentemente do género  
          Estafetas – até duas equipas, independentemente do género 

GC/GD – 2 nadadores masculinos e 2 femininos por grupo 
                Estafetas – até duas equipas absolutas (GC+GD), por género 

- Cada nadador pode participar no máximo de 3 provas individuais, mais as estafetas 

- O clube organizador poderá inscrever nadadores e equipas de estafetas extra prova, que não pontuarão, 

nem lhe serão atribuídas medalhas caso fiquem classificados nos três primeiros lugares 

 
 

8 – PRÉMIOS 

 
Categoria GA e GB – premio de participação a todos os nadadores 

Categoria GC/GD  – medalhas aos 3 primeiros classificados de cada prova e grupo 

 

- Trofeu a todos os Clubes participantes, conforme classificação obtida 

 



                                                                                            

  

 

 

  
 

 

9 – CLASSIFICAÇÃO COLECTIVA 

 

- 1º classificado……………………….. N+1 

- 2º classificado ………………………. N- 1 

- 3º classificado ………………………. N- 2 

E assim sucessivamente, sendo “N” o número de clubes participantes 

- Desclassificações – zero (0) pontos e desistências – zero (0) pontos 

- Em caso de empate na classificação coletivas, funcionará como factor de desempate o nº 1ºs lugares 

obtidos por cada clube. Se tal se revelar insuficiente, recorrer-se á aos 2ºs e assim sucessivamente atá se 

conseguir o desempate. 

- Os cadetes não pontuam para a classificação coletiva 

- os pontos atribuídos aos Clubes, em cada prova, será em função da classificação obtida pelo seu   
melhor representante. 
 

10 – INSCRIÇÕES 

 

- Serão aceites inscrições dos 16 primeiros clubes convidados que respondam afirmativamente 
ao convite até dia 3 de junho 
- Os clubes participantes receberão o ficheiro convite, que deverá ser devolvido para o e-mail 
elvensenatacao@elvensenatacao.com, com conhecimento a analopesdasilva@sapo.pt, até dia 09 

 de junho (domingo) 
 

11 – ALTERAÇÕES 
 

- Não serão permitidas alterações, após a saída do caderno de provas 
 
12 – DIVERSOS 

 

- Os nadadores serão agrupados por series, segundo tempos de inscrição devidamente 

homologados 

- Os casos omissos serão resolvidos de acordo com o regulamento geral da FPN 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                            

  

 

 

  
 

13 – PROGRAMA DE PROVAS 
                                            
 
PROVA Nº ESTILO CATEGORIA GENERO 

1 25 Mariposa GA Todos 
2 50 Mariposa GB Todos 
3 100 Mariposa GC/GD Masculino 
4 100 Mariposa GC/GD Feminino 
5 100 Costas GA Todos 
6 100 Costas GB Todos 
7 100 Costas GC/GD Masculino 
8 100 Costas GC/GD Feminino 
9 100 Estilos  GA Todos 
10 100 Estilos GB Todos 
11 4X50 Livres GC/GD Masculino 
12 4X50 Livres GC/GD Feminino 
13 4X50 Livres GA Todos 
14 4X50 Livres GB Todos 
    
    
    
    

 
  SESSÃO DA TARDE 

 
 

PROVA Nº ESTILO CATEGORIA GENERO 
15 200 Estilos GC/GD Masculino 
16 200 Estilos GC/GD Feminino 
17 100 Bruços GA Todos 
18 100 Bruços GB Todos 
19 100 Bruços GC/GD Masculino 
20 100 Bruços GC/GD Feminino 
21 100 Livres GA Todos 
22 100 Livres GB Todos 
23 100 Livres GC/GD Masculino 
24 100 Livres GC/GD Feminino 
25 4X25 Estilos GA Todos 
26 4X50 Estilos  GB Todos 
27 4X50 Estilos GC+GD Masculinos 
28 4X50 Estilos GC+GD Feminino 
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XLI Meeting Internacional de Natação "Cidade de Elvas"
Elvas, 16/6/2024

Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código Região Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

ESP - Spain

C.N. Badajoz 00468 11006 4 3 7 10 8 18 - - -

Numero total de 1 Clubes ESP 4 3 7 10 8 18 - - -

POR - Portugal

Acr Zona Azul ACRZA ANALEN 5 7 12 15 21 36 - 2 2
Clube de Futebol de Estremoz CFE ANALEN 11 7 18 29 18 47 4 2 6
AN Albicastrense ANAR ANIC 5 6 11 15 17 32 2 2 4
Clube de Natacao de Portalegre CNP ANIC 7 7 14 17 17 34 4 2 6
Clube Elvense de Natacao CEN ANIC 17 16 33 48 44 92 11 3 14
Eléctrico Futebol Clube EFC ANIC 1 3 4 3 9 12 - - -
Despertarecorde DRCN ANL 4 14 18 8 28 36 2 - 2

Numero total de 7 Clubes POR 50 60 110 135 154 289 23 11 34

Numero total de 8 Clubes 54 63 117 145 162 307 23 11 34
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XLI Meeting Internacional de Natação "Cidade de Elvas"
Elvas, 16/6/2024

Horário da Sessão Nº. 1 - 1ª Sessão 16/06/2024 - 10:00
Aquecimento:  9:00 até 9:45 Reunião de Delegados:  9:30 Reunião de Arbitragem:  9:15

25m Mariposa1. Todos Tempo Final10:00 6 - 9 1 Série 2
50m Mariposa2. Todos Tempo Final10:00 0:059 - 12 2 Séries 14

100m Mariposa3. Masc. Tempo Final10:05 0:0513 + 2 Séries 11
100m Mariposa4. Femin. Tempo Final10:10 0:0512 + 2 Séries 16
100m Costas5. Todos Tempo Final10:15 6 - 9 1 Série 1
100m Costas6. Todos Tempo Final10:15 0:159 - 12 3 Séries 22
100m Costas7. Masc. Tempo Final10:30 0:0513 + 3 Séries 17
100m Costas8. Femin. Tempo Final10:35 0:1512 + 4 Séries 25
100m Estilos9. Todos Tempo Final10:50 6 - 9 1 Série 4
100m Estilos10. Todos Tempo Final10:50 0:059 - 12 2 Séries 15

4 x 50m Livres11. Masc. Tempo Final10:55 0:0513 + 1 Série 4
4 x 50m Livres12. Femin. Tempo Final11:00 0:0512 + 1 Série 6
4 x 50m Livres13. Misto Tempo Final11:05 6 - 9 sem inscrições -
4 x 50m Livres14. Misto Tempo Final11:05 0:059 - 12 1 Série 7

11:10 Final da sessão Duração total 1:10

Horário da Sessão Nº. 2 - 2ª Sessão 16/06/2024 - 15:30
Aquecimento:  14:30 até 15:15 Reunião de Delegados:  15:00

200m Estilos15. Masc. Tempo Final15:30 0:1013 + 2 Séries 13
200m Estilos16. Femin. Tempo Final15:40 0:1012 + 3 Séries 20
100m Bruços17. Todos Tempo Final15:50 0:056 - 9 1 Série 2
100m Bruços18. Todos Tempo Final15:55 0:109 - 12 3 Séries 22
100m Bruços19. Masc. Tempo Final16:05 0:0513 + 2 Séries 15
100m Bruços20. Femin. Tempo Final16:10 0:0512 + 2 Séries 16
100m Livres21. Todos Tempo Final16:15 6 - 9 1 Série 4
100m Livres22. Todos Tempo Final16:15 0:159 - 12 5 Séries 33
100m Livres23. Masc. Tempo Final16:30 0:0513 + 3 Séries 24
100m Livres24. Femin. Tempo Final16:35 0:1012 + 4 Séries 31

4 x 25m Estilos25. Misto Tempo Final16:45 6 - 9 sem inscrições -
4 x 50m Estilos26. Misto Tempo Final16:45 0:059 - 12 1 Série 8
4 x 50m Estilos27. Masc. Tempo Final16:50 0:0513 + 1 Série 4
4 x 50m Estilos28. Femin. Tempo Final16:55 0:0512 + 1 Série 5

17:00 Final da sessão Duração total 1:30
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XLI Meeting Internacional de Natação "Cidade de Elvas"
Elvas, 16/6/2024

Prova 1 25m Mariposa 6 - 9 anos
16/06/2024 - 10:00 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 1, 10:00

EXH 4 PALAS, Joana Rodrigues 220772 15 Despertarecorde 38.00 ___:___.___
EXH 5 CATARINO, Mafalda Sofia 220774 15 Despertarecorde 45.00 ___:___.___

Prova 2 50m Mariposa 9 - 12 anos
16/06/2024 - 10:00 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2, 10:00

2 BRAIZINHA, Guilherme Nunes 221355 12 Zona Azul NT ___:___.___
3 BRAZ, Vicente Campos 221632 14 Despertarecorde 1:30.00 ___:___.___
4 VEIGA, Francisco Manuel 221653 14 Estremoz / Estremozcarnes 1:02.47 ___:___.___
5 BELCHIOR, Santiago Valadas 217404 13 Elvense 1:03.93 ___:___.___
6 SOUSA, Sara Filipa 221821 14 Despertarecorde 1:30.00 ___:___.___
7 LOPES, Sara Lavado 221567 14 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___

Série 2 de 2, 10:05

1 CAROLINO, Mara Vieira 218684 13 Despertarecorde 59.53 ___:___.___
2 BARROS, Inês Jeronimo 219538 13 Despertarecorde 50.10 ___:___.___
3 OLIVEIRA SANTOS, Tomas 216031 12 Zona Azul 46.27 ___:___.___
4 COSTA, Goncalo Maria 207317 12 Elvense 39.24 ___:___.___
5 COSTA, Antonio Presado 222543 12 Estremoz / Estremozcarnes 44.09 ___:___.___
6 LOPEZ, Filipa Meira 219462 13 Portalegre 49.56 ___:___.___
7 FIGUEIRA, Francisco Carvalho 221962 12 Portalegre 50.42 ___:___.___
8 SANRTOS, Maria Carolina 219540 14 Despertarecorde 1:00.00 ___:___.___

Prova 3 Masc., 100m Mariposa 13 anos e mais velhos
16/06/2024 - 10:05 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2, 10:05

3 CARREIRAS, Duarte Alexandre 217600 11 Elvense 1:42.63 ___:___.___
4 PICARRA, Joao Martim 207667 10 Elvense 1:31.88 ___:___.___
5 MARQUES, Francisco Candeias 210478 10 Zona Azul 1:34.98 ___:___.___
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XLI Meeting Internacional de Natação "Cidade de Elvas"
Elvas, 16/6/2024

Prova 3, Masc., 100m Mariposa

Série 2 de 2, 10:10

1 SANGUINHO, Joao Maria 209032 09 Elvense 1:13.38 ___:___.___
2 FIGUEIREDO, Eduardo Nuno 146034 07 Portalegre 1:11.55 ___:___.___
3 MORENO, Tomas Martim 214283 08 Despertarecorde 1:08.17 ___:___.___
4 SARAMAGO, Nuno Filipe 146918 06 Estremoz / Estremozcarnes 1:03.06 ___:___.___
5 MUNHAO, Diogo Belchior 202743 08 Elvense 1:04.01 ___:___.___
6 MARTINEZ MARTIN, Mario 1133950 08 C.N. Badajoz 1:10.17 ___:___.___
7 RATO, Guilherme Filipe 207003 09 AN Albicastrense 1:11.62 ___:___.___
8 RATO, Miguel Martins 146912 08 Estremoz / Estremozcarnes 1:14.66 ___:___.___

Prova 4 Femin., 100m Mariposa 12 anos e mais velhos
16/06/2024 - 10:10 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2, 10:10

1 GALINDRO, Maria Leonor 212180 11 Estremoz / Estremozcarnes 1:47.48 ___:___.___
2 PAULO, Matilde Trigueiros 212835 11 AN Albicastrense 1:41.08 ___:___.___
3 ALMEIDA, Vitoria Morao 206749 09 AN Albicastrense 1:39.93 ___:___.___
4 CHITIC, Stefania Cosmina 204179 08 Elvense 1:34.50 ___:___.___
5 RODRIGUES, Constanca Severino 210178 10 Zona Azul 1:35.21 ___:___.___
6 MESQUITA, Margarida Amaral 210852 12 Eléctrico 1:40.51 ___:___.___
7 MARTINEZ MARTIN, Ana 1133945 11 C.N. Badajoz 1:45.29 ___:___.___

EXH 8 HENRIQUE, Ines Barata 216103 12 AN Albicastrense 1:52.24 ___:___.___

Série 2 de 2, 10:15

1 OLIVEIRA, Rita Isabel 216105 10 Estremoz / Estremozcarnes 1:30.36 ___:___.___
2 MARCO, Ines Sendas 211957 11 AN Albicastrense 1:28.67 ___:___.___
3 COSTA, Rita Gato 202475 08 Despertarecorde 1:25.12 ___:___.___
4 CALDES, Ana Sofia 132416 06 Elvense 1:12.18 ___:___.___

EXH 5 PINTO, Gabriela Conceicao 208372 08 Elvense 1:18.51 ___:___.___
6 BILE, Matilde Barbas 145967 08 Portalegre 1:26.64 ___:___.___
7 PALMA, Maria Brito 212846 12 Zona Azul 1:29.57 ___:___.___
8 AGOSTINHO, Maria Rita 207004 10 AN Albicastrense 1:32.93 ___:___.___

Prova 5 100m Costas 6 - 9 anos
16/06/2024 - 10:15 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição
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XLI Meeting Internacional de Natação "Cidade de Elvas"
Elvas, 16/6/2024

Prova 5, 100m Costas

Série 1 de 1, 10:15

4 HENRIQUE, Gustavo Barata 217636 15 AN Albicastrense NT ___:___.___

Prova 6 100m Costas 9 - 12 anos
16/06/2024 - 10:15 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3, 10:15

2 PIRES, Filipa Sousa 221568 14 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___
3 REIS, Manuel Maria 221213 14 Portalegre NT ___:___.___
4 HANGAN, Bianca Mereacre 13 Elvense NT ___:___.___
5 PESTANA, Gabriel Luna 222041 13 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___
6 BARROSO ESCALERA, Ariadna 1240748 15 C.N. Badajoz NT ___:___.___
7 PEIXINHO, Pedro Allen 221566 14 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___

Série 2 de 3, 10:20

1 PALAS, Joana Rodrigues 220772 15 Despertarecorde 2:20.00 ___:___.___
2 PASSARINHO, Carolina Alexandre 15 Despertarecorde 2:15.00 ___:___.___
3 CASTRO, Irene Silva 220432 15 Elvense 2:09.95 ___:___.___
4 SOUSA, Diana Ines 221820 14 Despertarecorde 2:02.00 ___:___.___
5 MONRAIA, Duarte Filipe 217410 12 Elvense 2:04.86 ___:___.___
6 BILE, Maria Ines 221528 15 Portalegre 2:13.63 ___:___.___
7 CAEIRO, Tiago Filipe 217604 13 Elvense 2:18.81 ___:___.___
8 COSTA, Maria Guerra 221101 14 Elvense 2:20.39 ___:___.___

Série 3 de 3, 10:25

1 MIMOSO, Goncalo Vaz 220431 14 Elvense 1:59.46 ___:___.___
2 REIS, Diego Potra 217599 14 Elvense 1:46.59 ___:___.___
3 MUNHAO, Duarte Belchior 217411 12 Elvense 1:41.31 ___:___.___
4 PEDROSA, Diogo Leote 218504 12 Zona Azul 1:37.47 ___:___.___
5 CALDEIRA, Rita Vidigal 217406 13 Elvense 1:40.19 ___:___.___
6 SANRTOS, Maria Carolina 219540 14 Despertarecorde 1:43.00 ___:___.___
7 SARRATO, Daniela Moreira 217598 13 Elvense 1:51.59 ___:___.___
8 COELHO, Sofia Perico 221633 14 Despertarecorde 2:00.00 ___:___.___
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XLI Meeting Internacional de Natação "Cidade de Elvas"
Elvas, 16/6/2024

Prova 7 Masc., 100m Costas 13 anos e mais velhos
16/06/2024 - 10:30 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3, 10:30

3 CARREIRAS, Duarte Alexandre 217600 11 Elvense 1:52.55 ___:___.___
4 ROSA, Filipe Pereira 207119 10 Estremoz / Estremozcarnes 1:40.24 ___:___.___
5 PUDOV, Maksim 219561 08 Estremoz / Estremozcarnes 1:42.23 ___:___.___

Série 2 de 3, 10:30

2 PARREIRA, Filipe Manuel 219563 10 Estremoz / Estremozcarnes 1:36.11 ___:___.___
3 VICENTE, David Martinho 219242 11 Portalegre 1:30.89 ___:___.___
4 VENCES, Lucas Granado 219651 10 AN Albicastrense 1:29.63 ___:___.___
5 LOPES, Duarte Rafael 208301 10 Eléctrico 1:30.47 ___:___.___
6 GARCIA, João Freitas 218503 11 Zona Azul 1:34.74 ___:___.___

EXH 7 PIRES, Everson Emmanuel 222449 05 AN Albicastrense 1:38.64 ___:___.___

Série 3 de 3, 10:35

EXH 1 SARAMAGO, Tiago Alexandre 146906 09 Estremoz / Estremozcarnes 1:20.08 ___:___.___
2 RATO, Guilherme Filipe 207003 09 AN Albicastrense 1:19.06 ___:___.___
3 GAMBUTAS, Miguel Filipe 118649 00 Estremoz / Estremozcarnes 1:12.39 ___:___.___
4 SANTOS, Duarte Gomes 205329 08 Despertarecorde 1:06.15 ___:___.___
5 POLO LARIOS, Lucas 1134189 09 C.N. Badajoz 1:06.20 ___:___.___
6 SANGUINHO, Manuel Maria 209031 09 Elvense 1:12.58 ___:___.___
7 DOMINGUEZ REBOLLO, Izan 1183151 08 C.N. Badajoz 1:19.14 ___:___.___
8 COSTA, Tiago Maria 200259 08 Elvense 1:20.49 ___:___.___

Prova 8 Femin., 100m Costas 12 anos e mais velhos
16/06/2024 - 10:35 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4, 10:35

EXH 3 HAGAN, Erica Mereacre 08 Elvense NT ___:___.___
4 PAULO, Diana Santos 222388 09 Eléctrico 1:55.81 ___:___.___
5 FERREIRA, Erica Filipa 220429 12 Elvense 2:09.69 ___:___.___

Série 2 de 4, 10:40

2 MESQUITA, Margarida Amaral 210852 12 Eléctrico 1:50.23 ___:___.___
3 RAMALHO, Marisa Santos 219564 11 Estremoz / Estremozcarnes 1:41.27 ___:___.___
4 CANE, Margarida Serejo 210854 12 Eléctrico 1:37.13 ___:___.___

EXH 5 REBOCHO, Luana Alexandra 212852 12 Zona Azul 1:37.77 ___:___.___
6 CAPITAO, Maria Carolina 219565 12 Estremoz / Estremozcarnes 1:46.79 ___:___.___
7 JANEIRO, Ana Carolina 218746 12 Portalegre 1:54.03 ___:___.___
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XLI Meeting Internacional de Natação "Cidade de Elvas"
Elvas, 16/6/2024

Prova 8, Femin., 100m Costas

Série 3 de 4, 10:45

1 PAULO, Matilde Trigueiros 212835 11 AN Albicastrense 1:34.53 ___:___.___
2 COSTA, Joana Gato 214309 11 Despertarecorde 1:33.59 ___:___.___

EXH 3 BARRADAS, Madalena Vidinha 212848 11 Zona Azul 1:30.29 ___:___.___
4 MARCO, Ines Sendas 211957 11 AN Albicastrense 1:27.84 ___:___.___
5 ALMEIDA, Vitoria Morao 206749 09 AN Albicastrense 1:28.79 ___:___.___
6 PESTANA, Sophia Maria 221357 12 Zona Azul 1:30.65 ___:___.___
7 OLIVEIRA, Rita Isabel 216105 10 Estremoz / Estremozcarnes 1:34.50 ___:___.___

EXH 8 MEDEIRO HORTA, Sofia 216032 12 Zona Azul 1:34.87 ___:___.___

Série 4 de 4, 10:45

EXH 1 GERVASIO, Filipa Calado 205873 10 Elvense 1:22.62 ___:___.___
2 BANHUDO, Carolina Pinto 211117 10 AN Albicastrense 1:21.71 ___:___.___
3 PUCARINHAS, Madalena Miguens 146807 09 Estremoz / Estremozcarnes 1:16.71 ___:___.___
4 ESCARDUCA, Ines Maria 202744 08 Elvense 1:14.51 ___:___.___
5 MARTINEZ CHERNIY, Anna 1134232 11 C.N. Badajoz 1:15.69 ___:___.___
6 TRINDADE, Ines Sofia 212136 08 Elvense 1:20.85 ___:___.___
7 MARINHEIRO, Leonor Neves 212851 10 Zona Azul 1:22.06 ___:___.___
8 FERNANDES, Simone Lopes 221861 06 Portalegre 1:24.10 ___:___.___

Prova 9 100m Estilos 6 - 9 anos
16/06/2024 - 10:50 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 1, 10:50

3 CABACEIRA, Francisco Galiano 217601 15 Elvense NT ___:___.___
4 REPOLLET SALGADO, Jorge 1217994 15 C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 PICARRA, Santiago Lopes 217405 15 Elvense NT ___:___.___
6 HENRIQUE, Gustavo Barata 217636 15 AN Albicastrense NT ___:___.___

Prova 10 100m Estilos 9 - 12 anos
16/06/2024 - 10:50 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2, 10:50

1 BRAIZINHA, Guilherme Nunes 221355 12 Zona Azul NT ___:___.___
2 CAROLINO, Ema Vieira 221628 15 Despertarecorde 2:25.00 ___:___.___
3 BELCHIOR, Santiago Valadas 217404 13 Elvense 2:13.33 ___:___.___
4 FERNANDES, Tomás Quedas 219539 12 Despertarecorde 2:00.00 ___:___.___
5 CAROLINO, Mara Vieira 218684 13 Despertarecorde 2:00.00 ___:___.___
6 BRAZ, Vicente Campos 221632 14 Despertarecorde 2:15.00 ___:___.___
7 CASTRO, Diego Silva 217752 13 Elvense NT ___:___.___
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Prova 10, 100m Estilos

Série 2 de 2, 10:55

1 PEDROSA, Diogo Leote 218504 12 Zona Azul 1:59.44 ___:___.___
2 JANEIRO, Duarte Miguel 219241 14 Portalegre 1:51.33 ___:___.___
3 LOPEZ, Filipa Meira 219462 13 Portalegre 1:44.52 ___:___.___
4 COSTA, Goncalo Maria 207317 12 Elvense 1:30.48 ___:___.___
5 OLIVEIRA SANTOS, Tomas 216031 12 Zona Azul 1:39.40 ___:___.___
6 FIGUEIRA, Francisco Carvalho 221962 12 Portalegre 1:46.35 ___:___.___
7 RODRIGUES, Iara Goncalves 217602 13 Elvense 1:59.08 ___:___.___
8 CATARINO, Mafalda Sofia 220774 15 Despertarecorde 2:00.00 ___:___.___

Prova 11 Masc., 4 x 50m Livres Absoluta (GC + GD) 
16/06/2024 - 10:55 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1, 10:55

3 AN Albicastrense 1 AN Albicastrense 2:14.80 ___:___.___
4 Elvense 1 Elvense 1:57.34 ___:___.___
5 Estremoz / Estremozcarnes 1 Estremoz / Estremozcarnes 1:57.48 ___:___.___
6 Portalegre 1 Portalegre NT ___:___.___

Prova 12 Femin., 4 x 50m Livres Absoluta (GC + GD) 
16/06/2024 - 11:00 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1, 11:00

2 Elvense 3 Elvense NT ___:___.___
3 Zona Azul 1 Zona Azul 2:20.01 ___:___.___
4 Elvense 2 Elvense 2:06.82 ___:___.___
5 AN Albicastrense 2 AN Albicastrense 2:18.86 ___:___.___
6 Estremoz / Estremozcarnes 2 Estremoz / Estremozcarnes 2:30.73 ___:___.___
7 Portalegre 1 Portalegre NT ___:___.___

Prova 13 Misto, 4 x 50m Livres GA - Cadetes C
16/06/2024 - 11:05 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição
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Prova 14 Misto, 4 x 50m Livres GB - Cadetes A/B
16/06/2024 - 11:05 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1, 11:05

1 Elvense 9 Elvense NT ___:___.___
2 Portalegre 1 Portalegre NT ___:___.___
3 Elvense 8 Elvense 3:21.43 ___:___.___
4 Elvense 6 Elvense 2:26.63 ___:___.___
5 Elvense 7 Elvense 2:58.70 ___:___.___
6 Despertarecorde 1 Despertarecorde 4:00.00 ___:___.___
7 Estremoz / Estremozcarnes 3 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___

Prova 15 Masc., 200m Estilos 13 anos e mais velhos
16/06/2024 - 15:30 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2, 15:30

2 PIRES, Everson Emmanuel 222449 05 AN Albicastrense NT ___:___.___
3 GARCIA, João Freitas 218503 11 Zona Azul 3:22.47 ___:___.___
4 SARAMAGO, Tiago Alexandre 146906 09 Estremoz / Estremozcarnes 3:13.28 ___:___.___
5 VICENTE, David Martinho 219242 11 Portalegre 3:16.40 ___:___.___
6 PARREIRA, Filipe Manuel 219563 10 Estremoz / Estremozcarnes 3:49.65 ___:___.___

Série 2 de 2, 15:35

1 PICARRA, Joao Martim 207667 10 Elvense 3:00.70 ___:___.___
2 DIOGO, Rui Ferreirinho 211520 10 AN Albicastrense 2:47.28 ___:___.___

EXH 3 RATO, Miguel Martins 146912 08 Estremoz / Estremozcarnes 2:39.99 ___:___.___
4 MUNHAO, Diogo Belchior 202743 08 Elvense 2:26.71 ___:___.___
5 SARAMAGO, Nuno Filipe 146918 06 Estremoz / Estremozcarnes 2:30.46 ___:___.___
6 MARTINEZ MARTIN, Mario 1133950 08 C.N. Badajoz 2:41.74 ___:___.___
7 COSTA, Tiago Maria 200259 08 Elvense 2:51.74 ___:___.___
8 BARBAS, Manuel Rainho 146020 10 Portalegre 3:03.82 ___:___.___

Prova 16 Femin., 200m Estilos 12 anos e mais velhos
16/06/2024 - 15:40 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3, 15:40

3 HENRIQUE, Ines Barata 216103 12 AN Albicastrense 3:34.12 ___:___.___
4 COSTA, Joana Gato 214309 11 Despertarecorde 3:30.00 ___:___.___
5 GALINDRO, Maria Leonor 212180 11 Estremoz / Estremozcarnes 3:31.14 ___:___.___

EXH 6 MESQUITA, Margarida Amaral 210852 12 Eléctrico 3:55.17 ___:___.___
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Prova 16, Femin., 200m Estilos

Série 2 de 3, 15:45

EXH 1 MEDEIRO HORTA, Sofia 216032 12 Zona Azul 3:26.42 ___:___.___
2 SEMPERE, Cloe 217478 11 Despertarecorde 3:11.37 ___:___.___
3 ALMEIDA, Vitoria Morao 206749 09 AN Albicastrense 3:10.59 ___:___.___
4 AGOSTINHO, Maria Rita 207004 10 AN Albicastrense 3:05.77 ___:___.___
5 PALMA, Maria Brito 212846 12 Zona Azul 3:10.57 ___:___.___

EXH 6 TRINDADE, Ines Sofia 212136 08 Elvense 3:11.14 ___:___.___
EXH 7 PESTANA, Sophia Maria 221357 12 Zona Azul 3:25.29 ___:___.___
EXH 8 REBOCHO, Luana Alexandra 212852 12 Zona Azul 3:28.67 ___:___.___

Série 3 de 3, 15:45

1 BILE, Matilde Barbas 145967 08 Portalegre 3:03.16 ___:___.___
2 MARINHEIRO, Leonor Neves 212851 10 Zona Azul 2:59.21 ___:___.___
3 ESCARDUCA, Ines Maria 202744 08 Elvense 2:46.25 ___:___.___
4 CALDES, Ana Sofia 132416 06 Elvense 2:37.45 ___:___.___
5 MARTINEZ CHERNIY, Anna 1134232 11 C.N. Badajoz 2:44.32 ___:___.___
6 MARCO, Ines Sendas 211957 11 AN Albicastrense 2:59.00 ___:___.___
7 PUCARINHAS, Madalena Miguens 146807 09 Estremoz / Estremozcarnes 2:59.59 ___:___.___

EXH 8 GERVASIO, Filipa Calado 205873 10 Elvense 3:03.44 ___:___.___

Prova 17 100m Bruços 6 - 9 anos
16/06/2024 - 15:50 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 1, 15:50

4 CABACEIRA, Francisco Galiano 217601 15 Elvense 2:21.97 ___:___.___
5 PICARRA, Santiago Lopes 217405 15 Elvense NT ___:___.___

Prova 18 100m Bruços 9 - 12 anos
16/06/2024 - 15:55 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3, 15:55

2 HANGAN, Bianca Mereacre 13 Elvense NT ___:___.___
3 SOUSA, Diana Ines 221820 14 Despertarecorde 2:45.00 ___:___.___
4 SOUSA, Sara Filipa 221821 14 Despertarecorde 2:30.00 ___:___.___
5 TINOCO, Maria Nogueira 220775 14 Despertarecorde 2:45.00 ___:___.___
6 PEIXINHO, Pedro Allen 221566 14 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___
7 COSTA, Maria Guerra 221101 14 Elvense NT ___:___.___
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Prova 18, 100m Bruços

Série 2 de 3, 15:55

1 CHAGAS, Carmen Candeias 220428 15 Elvense 2:22.74 ___:___.___
2 LOPES, Sara Lavado 221567 14 Estremoz / Estremozcarnes 2:11.94 ___:___.___
3 SARRATO, Daniela Moreira 217598 13 Elvense 2:03.43 ___:___.___
4 CAROLINO, Ema Vieira 221628 15 Despertarecorde 2:03.00 ___:___.___
5 MONRAIA, Duarte Filipe 217410 12 Elvense 2:03.24 ___:___.___
6 CASTRO, Diego Silva 217752 13 Elvense 2:04.52 ___:___.___
7 CASTRO, Irene Silva 220432 15 Elvense 2:22.55 ___:___.___
8 MIMOSO, Goncalo Vaz 220431 14 Elvense 2:23.75 ___:___.___

Série 3 de 3, 16:00

1 CALDEIRA, Rita Vidigal 217406 13 Elvense 1:59.85 ___:___.___
2 FIGUEIRA, Francisco Carvalho 221962 12 Portalegre 1:55.15 ___:___.___
3 COSTA, Antonio Presado 222543 12 Estremoz / Estremozcarnes 1:51.52 ___:___.___
4 RODRIGUES, Iara Goncalves 217602 13 Elvense 1:49.51 ___:___.___
5 MUNHAO, Duarte Belchior 217411 12 Elvense 1:50.37 ___:___.___
6 BARROS, Inês Jeronimo 219538 13 Despertarecorde 1:55.00 ___:___.___
7 JANEIRO, Duarte Miguel 219241 14 Portalegre 1:57.70 ___:___.___
8 REIS, Diego Potra 217599 14 Elvense 2:01.13 ___:___.___

Prova 19 Masc., 100m Bruços 13 anos e mais velhos
16/06/2024 - 16:05 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2, 16:05

1 CARREIRAS, Duarte Alexandre 217600 11 Elvense 1:58.18 ___:___.___
2 BATHKE, Rodrigo Ferreira 211518 08 Portalegre 1:42.16 ___:___.___
3 DOMINGUEZ REBOLLO, Izan 1183151 08 C.N. Badajoz 1:35.44 ___:___.___
4 DIOGO, Rui Ferreirinho 211520 10 AN Albicastrense 1:33.84 ___:___.___
5 LOPES, Duarte Rafael 208301 10 Eléctrico 1:35.09 ___:___.___
6 VENCES, Lucas Granado 219651 10 AN Albicastrense 1:37.27 ___:___.___
7 ROSA, Filipe Pereira 207119 10 Estremoz / Estremozcarnes 1:46.94 ___:___.___

Série 2 de 2, 16:05

1 RATO, Guilherme Filipe 207003 09 AN Albicastrense 1:27.70 ___:___.___
2 PUDOV, Maksim 219561 08 Estremoz / Estremozcarnes 1:26.52 ___:___.___
3 SANGUINHO, Joao Maria 209032 09 Elvense 1:22.46 ___:___.___
4 SANTOS, Duarte Gomes 205329 08 Despertarecorde 1:15.00 ___:___.___
5 GAMBUTAS, Miguel Filipe 118649 00 Estremoz / Estremozcarnes 1:19.85 ___:___.___
6 SANGUINHO, Manuel Maria 209031 09 Elvense 1:26.51 ___:___.___
7 POLO LARIOS, Lucas 1134189 09 C.N. Badajoz 1:26.63 ___:___.___
8 MARQUES, Francisco Candeias 210478 10 Zona Azul 1:28.27 ___:___.___
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Prova 20 Femin., 100m Bruços 12 anos e mais velhos
16/06/2024 - 16:10 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2, 16:10

EXH 1 HAGAN, Erica Mereacre 08 Elvense NT ___:___.___
2 CAPITAO, Maria Carolina 219565 12 Estremoz / Estremozcarnes 2:00.17 ___:___.___
3 PAULO, Matilde Trigueiros 212835 11 AN Albicastrense 1:50.55 ___:___.___
4 MENICHETTI, Alice Salgueiro 221650 11 Portalegre 1:42.53 ___:___.___
5 CANE, Margarida Serejo 210854 12 Eléctrico 1:48.17 ___:___.___
6 JANEIRO, Ana Carolina 218746 12 Portalegre 1:55.97 ___:___.___

EXH 7 RASTEIRO, Joana Franca 146008 12 Portalegre 2:02.70 ___:___.___
8 FERREIRA, Erica Filipa 220429 12 Elvense NT ___:___.___

Série 2 de 2, 16:10

1 OLIVEIRA, Rita Isabel 216105 10 Estremoz / Estremozcarnes 1:38.81 ___:___.___
2 BARRADAS, Madalena Vidinha 212848 11 Zona Azul 1:35.33 ___:___.___
3 CHITIC, Stefania Cosmina 204179 08 Elvense 1:34.53 ___:___.___
4 CALDES, Ana Sofia 132416 06 Elvense 1:21.99 ___:___.___

EXH 5 PINTO, Gabriela Conceicao 208372 08 Elvense 1:30.23 ___:___.___
6 RODRIGUES, Constanca Severino 210178 10 Zona Azul 1:35.30 ___:___.___
7 BANHUDO, Carolina Pinto 211117 10 AN Albicastrense 1:35.78 ___:___.___
8 MARTINEZ MARTIN, Ana 1133945 11 C.N. Badajoz 1:39.79 ___:___.___

Prova 21 100m Livres 6 - 9 anos
16/06/2024 - 16:15 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 1, 16:15

3 HENRIQUE, Gustavo Barata 217636 15 AN Albicastrense NT ___:___.___
4 PICARRA, Santiago Lopes 217405 15 Elvense 1:46.52 ___:___.___
5 CABACEIRA, Francisco Galiano 217601 15 Elvense 2:03.24 ___:___.___
6 REPOLLET SALGADO, Jorge 1217994 15 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Prova 22 100m Livres 9 - 12 anos
16/06/2024 - 16:15 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5, 16:15

3 BARROSO ESCALERA, Ariadna 1240748 15 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 HANGAN, Bianca Mereacre 13 Elvense NT ___:___.___
5 BRAIZINHA, Guilherme Nunes 221355 12 Zona Azul NT ___:___.___
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Prova 22, 100m Livres

Série 2 de 5, 16:20

2 VEIGA, Francisco Manuel 221653 14 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___
3 TINOCO, Maria Nogueira 220775 14 Despertarecorde 2:30.00 ___:___.___
4 CAEIRO, Tiago Filipe 217604 13 Elvense 2:03.60 ___:___.___
5 COSTA, Maria Guerra 221101 14 Elvense 2:12.46 ___:___.___
6 PESTANA, Gabriel Luna 222041 13 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___
7 COSTA, Antonio Presado 222543 12 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___

Série 3 de 5, 16:25

1 PASSARINHO, Carolina Alexandre 15 Despertarecorde 2:00.00 ___:___.___
2 PIRES, Filipa Sousa 221568 14 Estremoz / Estremozcarnes 1:55.56 ___:___.___
3 PEDRO, Diogo Luis 217409 13 Elvense 1:54.71 ___:___.___
4 CASTRO, Irene Silva 220432 15 Elvense 1:50.23 ___:___.___
5 PEDRO, Maria Carolina 217413 13 Elvense 1:51.74 ___:___.___
6 CHAGAS, Carmen Candeias 220428 15 Elvense 1:55.36 ___:___.___
7 COELHO, Sofia Perico 221633 14 Despertarecorde 2:00.00 ___:___.___
8 BILE, Maria Ines 221528 15 Portalegre 2:01.00 ___:___.___

Série 4 de 5, 16:25

1 MIMOSO, Goncalo Vaz 220431 14 Elvense 1:45.87 ___:___.___
2 FERNANDES, Tomás Quedas 219539 12 Despertarecorde 1:45.00 ___:___.___
3 SARRATO, Daniela Moreira 217598 13 Elvense 1:41.02 ___:___.___
4 JANEIRO, Duarte Miguel 219241 14 Portalegre 1:37.65 ___:___.___
5 LOPEZ, Filipa Meira 219462 13 Portalegre 1:38.74 ___:___.___
6 REIS, Manuel Maria 221213 14 Portalegre 1:41.49 ___:___.___
7 CASTRO, Diego Silva 217752 13 Elvense 1:45.21 ___:___.___
8 MONRAIA, Duarte Filipe 217410 12 Elvense 1:47.73 ___:___.___

Série 5 de 5, 16:25

1 BELCHIOR, Santiago Valadas 217404 13 Elvense 1:35.36 ___:___.___
2 CALDEIRA, Rita Vidigal 217406 13 Elvense 1:29.92 ___:___.___
3 REIS, Diego Potra 217599 14 Elvense 1:27.49 ___:___.___
4 COSTA, Goncalo Maria 207317 12 Elvense 1:17.19 ___:___.___
5 MUNHAO, Duarte Belchior 217411 12 Elvense 1:26.78 ___:___.___
6 RODRIGUES, Iara Goncalves 217602 13 Elvense 1:27.70 ___:___.___
7 OLIVEIRA SANTOS, Tomas 216031 12 Zona Azul 1:32.28 ___:___.___
8 PEDROSA, Diogo Leote 218504 12 Zona Azul 1:35.87 ___:___.___
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Prova 23 Masc., 100m Livres 13 anos e mais velhos
16/06/2024 - 16:30 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3, 16:30

1 ROSA, Filipe Pereira 207119 10 Estremoz / Estremozcarnes 1:29.92 ___:___.___
2 PARREIRA, Filipe Manuel 219563 10 Estremoz / Estremozcarnes 1:22.44 ___:___.___
3 PIRES, Everson Emmanuel 222449 05 AN Albicastrense 1:21.22 ___:___.___
4 VENCES, Lucas Granado 219651 10 AN Albicastrense 1:15.86 ___:___.___

EXH 5 PUDOV, Maksim 219561 08 Estremoz / Estremozcarnes 1:18.99 ___:___.___
6 VICENTE, David Martinho 219242 11 Portalegre 1:21.94 ___:___.___
7 GARCIA, João Freitas 218503 11 Zona Azul 1:24.83 ___:___.___

EXH 8 GAMBUTAS, Miguel Filipe 118649 00 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___

Série 2 de 3, 16:30

1 MARQUES, Francisco Candeias 210478 10 Zona Azul 1:14.77 ___:___.___
2 BARBAS, Manuel Rainho 146020 10 Portalegre 1:13.23 ___:___.___
3 DIOGO, Rui Ferreirinho 211520 10 AN Albicastrense 1:06.41 ___:___.___
4 COSTA, Tiago Maria 200259 08 Elvense 1:05.18 ___:___.___
5 DOMINGUEZ REBOLLO, Izan 1183151 08 C.N. Badajoz 1:05.62 ___:___.___
6 PICARRA, Joao Martim 207667 10 Elvense 1:10.31 ___:___.___
7 BATHKE, Rodrigo Ferreira 211518 08 Portalegre 1:14.09 ___:___.___
8 LOPES, Duarte Rafael 208301 10 Eléctrico 1:15.34 ___:___.___

Série 3 de 3, 16:35

EXH 1 SANGUINHO, Joao Maria 209032 09 Elvense 1:02.41 ___:___.___
2 RATO, Miguel Martins 146912 08 Estremoz / Estremozcarnes 59.89 ___:___.___
3 SARAMAGO, Nuno Filipe 146918 06 Estremoz / Estremozcarnes 58.26 ___:___.___
4 POLO LARIOS, Lucas 1134189 09 C.N. Badajoz 56.40 ___:___.___
5 MUNHAO, Diogo Belchior 202743 08 Elvense 57.16 ___:___.___
6 MORENO, Tomas Martim 214283 08 Despertarecorde 58.87 ___:___.___
7 FIGUEIREDO, Eduardo Nuno 146034 07 Portalegre 1:00.46 ___:___.___

EXH 8 SANGUINHO, Manuel Maria 209031 09 Elvense 1:04.99 ___:___.___

Prova 24 Femin., 100m Livres 12 anos e mais velhos
16/06/2024 - 16:35 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4, 16:35

EXH 1 HAGAN, Erica Mereacre 08 Elvense NT ___:___.___
2 FERREIRA, Erica Filipa 220429 12 Elvense 1:55.58 ___:___.___
3 RAMALHO, Marisa Santos 219564 11 Estremoz / Estremozcarnes 1:36.97 ___:___.___
4 PAULO, Diana Santos 222388 09 Eléctrico 1:35.05 ___:___.___

EXH 5 REBOCHO, Luana Alexandra 212852 12 Zona Azul 1:35.38 ___:___.___
6 JANEIRO, Ana Carolina 218746 12 Portalegre 1:39.30 ___:___.___

EXH 7 RASTEIRO, Joana Franca 146008 12 Portalegre 1:58.08 ___:___.___
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Prova 24, Femin., 100m Livres

Série 2 de 4, 16:40

1 HENRIQUE, Ines Barata 216103 12 AN Albicastrense 1:29.96 ___:___.___
EXH 2 RODRIGUES, Constanca Severino 210178 10 Zona Azul 1:27.87 ___:___.___

3 CANE, Margarida Serejo 210854 12 Eléctrico 1:26.60 ___:___.___
EXH 4 MEDEIRO HORTA, Sofia 216032 12 Zona Azul 1:25.18 ___:___.___

5 GALINDRO, Maria Leonor 212180 11 Estremoz / Estremozcarnes 1:25.76 ___:___.___
6 MESQUITA, Margarida Amaral 210852 12 Eléctrico 1:27.71 ___:___.___
7 MENICHETTI, Alice Salgueiro 221650 11 Portalegre 1:29.25 ___:___.___

EXH 8 CAPITAO, Maria Carolina 219565 12 Estremoz / Estremozcarnes 1:30.39 ___:___.___

Série 3 de 4, 16:40

EXH 1 PESTANA, Sophia Maria 221357 12 Zona Azul 1:19.93 ___:___.___
2 PALMA, Maria Brito 212846 12 Zona Azul 1:17.42 ___:___.___
3 BILE, Matilde Barbas 145967 08 Portalegre 1:13.85 ___:___.___

EXH 4 GERVASIO, Filipa Calado 205873 10 Elvense 1:12.87 ___:___.___
5 MARINHEIRO, Leonor Neves 212851 10 Zona Azul 1:13.36 ___:___.___
6 AGOSTINHO, Maria Rita 207004 10 AN Albicastrense 1:16.75 ___:___.___
7 MARTINEZ MARTIN, Ana 1133945 11 C.N. Badajoz 1:17.61 ___:___.___

EXH 8 BARRADAS, Madalena Vidinha 212848 11 Zona Azul 1:22.63 ___:___.___

Série 4 de 4, 16:40

1 SEMPERE, Cloe 217478 11 Despertarecorde 1:12.09 ___:___.___
2 FERNANDES, Simone Lopes 221861 06 Portalegre 1:10.55 ___:___.___
3 PUCARINHAS, Madalena Miguens 146807 09 Estremoz / Estremozcarnes 1:09.30 ___:___.___
4 ESCARDUCA, Ines Maria 202744 08 Elvense 1:03.14 ___:___.___
5 MARTINEZ CHERNIY, Anna 1134232 11 C.N. Badajoz 1:06.34 ___:___.___
6 COSTA, Rita Gato 202475 08 Despertarecorde 1:10.24 ___:___.___
7 TRINDADE, Ines Sofia 212136 08 Elvense 1:10.82 ___:___.___

EXH 8 CHITIC, Stefania Cosmina 204179 08 Elvense 1:12.22 ___:___.___

Prova 25 Misto, 4 x 25m Estilos GA - Cadetes C
16/06/2024 - 16:45 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Prova 26 Misto, 4 x 50m Estilos GB - Cadetes A/B
16/06/2024 - 16:45 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Associação de Natação do Interior Centro 12/06/2024 22:15 - Página 14

XLI Meeting Internacional de Natação "Cidade de Elvas"
Elvas, 16/6/2024

Prova 26, Misto, 4 x 50m Estilos

Série 1 de 1, 16:45

1 Elvense 13 Elvense NT ___:___.___
2 Elvense 14 Elvense NT ___:___.___
3 Elvense 12 Elvense 3:42.03 ___:___.___
4 Elvense 10 Elvense 2:50.90 ___:___.___
5 Elvense 11 Elvense 3:23.29 ___:___.___
6 Despertarecorde 2 Despertarecorde 5:00.00 ___:___.___
7 Estremoz / Estremozcarnes 4 Estremoz / Estremozcarnes NT ___:___.___
8 Portalegre 1 Portalegre NT ___:___.___

Prova 27 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluta (GC + GD) 
16/06/2024 - 16:50 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1, 16:50

3 AN Albicastrense 3 AN Albicastrense 2:33.78 ___:___.___
4 Estremoz / Estremozcarnes 5 Estremoz / Estremozcarnes 2:11.03 ___:___.___
5 Elvense 4 Elvense 2:13.11 ___:___.___
6 Portalegre 1 Portalegre NT ___:___.___

Prova 28 Femin., 4 x 50m Estilos Absoluta (GC + GD) 
16/06/2024 - 16:55 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1, 16:55

2 Portalegre 1 Portalegre NT ___:___.___
3 AN Albicastrense 4 AN Albicastrense 2:42.08 ___:___.___
4 Elvense 5 Elvense 2:23.42 ___:___.___
5 Zona Azul 2 Zona Azul 2:33.77 ___:___.___
6 Estremoz / Estremozcarnes 6 Estremoz / Estremozcarnes 2:50.29 ___:___.___


